



INVOICE

Invoice #204

De: Kineza
Direccion: Calle Reemplazar Colonia Relleno
#77 G

Para: Claudia Patricia Velásquez Villa
Direccion: calle 51 # 83-96
NIT: 43519967

Responsabilidad: O-47 Régimen Simple de Tributación SIMPLE

# PRODUCTO	LINEA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	SUBTOTAL
40-103	TERMINAL DIRECCION	1	\$ 73,078.50	\$ 73,078.50
4458	SOPORTE PARA MOTOR	1	\$ 141,529.26	\$ 141,529.26
40-317	MUÑECO BARRA ESTABILIZADORA	2	\$ 72,954.44	\$ 145,908.88
40-192	BUJE DE TIJERA	2	\$ 53,546.15	\$ 107,092.30
40-193	BUJE DE TIJERA	2	\$ 70,529.25	\$ 141,058.50
40-102	TERMINAL	1	\$ 73,078.50	\$ 73,078.50

Subtotal: 681745.94

IVA: 129531.73

Envio: 0

Total: 811277.67